Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

(13) 3205-5555 – Fax: (13) 3228-1220

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 14/2019

Bolsa de Estudo Demanda Social

Resultado das bolsas concedidas para o Primeiro Semestre de 2019

Pré-seleção da lista complementar

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público o resultado do processo seletivo para obtenção de Bolsa de

Estudo Demanda Social referente ao primeiro semestre de 2019.

Os estudantes abaixo relacionados deverão comparecer ao Departamento de

Financiamento Estudantil, localizado no Campus Dom Idílio José Soares, para

comprovação da sua condição socioeconômica, no período de 29 a 31 de janeiro de

2019, no horário das 9h às 11h30 e das 16h às 18h30, para entregar cópias e apresentar

os respectivos originais dos documentos relacionados nos Anexos II, III e IV da Portaria GR nº

283/2017.

O estudante que não comparecer à instituição no período indicado perderá,

automaticamente, o direito à Bolsa de Estudo.

Os resultados das bolsas a serem concedidas para os estudantes relacionados na Lista

Complementar serão divulgados no dia 4 de fevereiro de 2019.

Santos, 28 de janeiro de 2019.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

(13) 3205-5555 – Fax: (13) 3228-1220

www.unisantos.br

Bolsa de Estudo Demanda Social

Resultado das bolsas concedidas para o Primeiro Semestre de 2019

1ª. Chamada

AMANDA DINIZ MIASHIRO PEREIRA

ANNA LAURA FOLKAS SANTANA

BEATRIZ DOS SANTOS

GABRIELA CAROLINA LOUSADA SANTOS

GABRIELLA FERREIRA SAMPAIO

GUILHERME NASCIMENTO DE JESUS

MARCELO DA SILVA CUNHA

MARINA MARQUES MENDONÇA

MILENA BARROSO BATALHA DE ALMEIDA

MURILLO KUCA MARCONDES

VICTORIA PIGNATTI DOS SANTOS